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SPK- Muhasebe Standartları Dairesi Başkanlığı’na 
 
 

     “TV8 TV Yayıncılık A.Ş.” JCR Eurasia tarafından değerlendirilmiştir.  
  

 Sürdürülebilir ciro ve FAVÖK üretimine sahip olması ve bu durumun 2024 yılı ilk yarısında da devam etmesi 
 Finansal borçlardaki artış eğilimine rağmen, 2023 yılı ve 2024 yılı ilk yarısında yeterli düzeyde bulunan finansal kaldıraç 

metrikleriyle faaliyet göstermesi 
 Net işletme sermayesi fazlası ve yeterli düzeyde bulunan cari olan ile faaliyet göstermesi 
 Kendine has içeriklere sahip olmasının da etkisiyle gelişmiş izleyici deneyimlerine ve yüksek reytinglere sahip olması 
 Sektörde uzun süredir faaliyet göstermesi ve deneyimli hissedarlara sahip olması 
 2023 yılında ve 2024 yılı ilk yarısında düşüş gösteren faiz karşılama oranı 
 İş modelinin ve piyasa şartlarının etkisiyle yüksek seviyede müşteri konsantrasyonuna sahip olması 
 2023 yılı ve 2024 yılı ilk yarısında ilişkili taraflardan alacak bakiyelerinin yüksek seviyede olmasının bilanço bütünlüğünü 

negatif etkilemesi 
 Uzun nakit dönüşüm süresine sahip olmasının dış finansman ihtiyacını artırması 
 Kullanıcılar tarafından içerik üretilen dijital platformların televizyon yayınlarının planlanmış ve pasif formatına karşı 

interaktif, talebe göre erişilebilir ve çeşitli içerikler sunarak bir rakip olarak ortaya çıkması 
 Jeopolitik risklerin gölgesinde, öncü ekonomik göstergeler küresel talep koşullarındaki zayıflığın sürdüğüne işaret ederken, 

yumuşak inişe yönelik adımların ön planda tutulması 
 

      Esas itibariyle yukarıdaki hususlar kapsamında “TV8 TV Yayıncılık A.Ş.” nin notları aşağıdaki şekilde oluşmuştur. 
 
 
 
 
 

 

 
Not: JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. derecelendirmeleri, bir menkul kıymetin ve/veya ihraççının kredi itibarına ilişkin objektif 
ve bağımsız görüşler olup herhangi bir menkul kıymetin satın alınması, tutulması, satılması veya kredi verilmesi tavsiyesi olarak 
değerlendirilmemelidir. Derecelendirme raporları yayımlama tarihinden itibaren aksi belirtilmedikçe 1 yıl geçerlidir. Ara dönem 
gözden geçirmelerin geçerlilik tarihi, orijinal raporun geçerlilik tarihini aşamaz. 
 

 
Saygılarımızla, 

JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. 
 
 
 
 

               

Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu : BBB+ (tr) / (Stabil Görünüm)  

Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu : J2 (tr) / (Stabil Görünüm) 

Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Kurum Kredi Rating Notu : BB / (Stabil Görünüm)  

Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Kurum Kredi Rating Notu : BB / (Stabil Görünüm) 
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